
Rheinzabern - (Rülzheim -) Neupotz - Kuhardt - Sondernheim - Germersheim
BAUSTELLENFAHRPLAN

Montag - Freitag
Fahrt 127 101 103 205 107 209 309 211 115 219 319 803 805 807 809 231 221 321 129 819

Beschränkungen st st sf st st sf st st sf

Fahrzeugtyp SL A SL B SL A SL B SL A GL B SL A SL B SL A SL A SL A SL A SL A SL A SL A SL B GL B SL A SL B SL B

Hinweise H P P P P P P P P P P P P P P W3 P P P P P P P P P P (SL A) P P (SL A) P P P P

Länge [m] 4518 5130 31865 17637 19848 25921 5130 9269 21858 26381 25152 2175 10662 10662 13617 4436 21457 28804 5130 8107
Rheinzabern Alte Römerstraße 07:37 07:45
- Schulzentrum 07:40 13:02
- Teeuwen 06:50
- Safrangarten 06:52 07:42 07:47 13:04
- Sparkasse 06:54 07:43 07:48 13:05
S44 von Wörth von 06:27
S51 von Germersheim von 06:09
S51 von Wörth von 07:45 07:45
S52 von Germersheim von 06:09 07:47 07:47
S52 von Wörth von 07:45 07:45
Rheinzabern Bahnhof Steig 1 06:11 06:33 07:44

07:49 07:49 13:10
Neupotz Hardtwald (E) 06:39

06:46 07:28 07:55
07:57

07:55
07:57

13:11
13:13

- Hardtwald 06:16 13:15
- Mitte 06:18 13:17
- Weidfeld 06:19 13:18
Leimersheim Kirche (E) 06:23 06:36 13:22
- Festplatz 06:24 06:37 13:23
Kuhardt Ortsmitte 06:34 06:47 06:52 07:34 08:03 08:03 13:19 13:33
S51 von Germersheim von
Rülzheim Bahnhof 
- Central Steig 1
- Hördter Straße 
Hördt Am Hausberg 06:37 06:50 06:55 07:37 08:06 08:06 13:22 13:36
- Rathaus 06:38 06:51 06:56 07:38 08:07 08:07 13:23 13:37
- Wörthstraße 06:39 06:52 06:57 07:39 08:08 08:08 13:24 13:38
595 von Germersheim von X115:05
Sondernheim Rathaus 06:44 06:57 07:02 07:12 07:44 08:13 08:13 13:43 15:05
- Willi-Gutting-Straße 06:45 06:59 07:03 07:14 07:45 08:14 08:14 13:44 15:06
595 von Germersheim von X109:11 X110:11 X111:11
Sondernheim Rathaus 09:11 10:11 11:11
- Sepp-Herberger-Straße 09:13 10:13 11:13 13:30
- L 552 / Scherer 06:46 07:01 07:04 07:16 07:46 08:15 08:15 09:14 10:14 11:14 13:31 13:45 15:07
- Im Oberwald 07:18 09:15 10:15 11:15 13:46 15:08
- Maiblumenstraße 07:19 09:16 10:16 11:16 13:47 15:09
Rülzheim Friedhof 07:00
- Gutenbergstraße 07:02
- Römerstraße 07:04
- Central Steig 2 07:07
Germersheim Südpfalz-Kaserne 07:21 09:18 10:18 11:18 13:49 15:11
- West 07:17 07:22 09:19 10:19 11:19 13:50 15:12
- Posthiusstraße Steig 1 09:20 10:20 11:20 13:51 15:13
- Posthiusstraße Steig 2 06:48 07:48 08:17 08:17 13:33
- Wasserturm 07:07 07:19 07:24 08:19 08:19 13:35
- Stadthalle Steig 5 07:07 07:10 07:21 07:27 08:21 08:21 12:55 13:37
- Wasserturm 08:23 08:23 12:57
- Konrad-Adenauer-Straße 06:50 07:31 07:50 08:24 08:24 09:22 10:22 11:22 12:58 13:53 15:15
- Römerweg Steig 1 06:52 07:33 07:52 08:26 08:26 09:24 10:24 11:24 13:00 13:55 15:17
- Krankenhaus Steig 1 06:54 07:54 08:28 08:28 09:26 10:26 11:26 13:02 13:57 15:19
- Paradeplatz 07:12 07:23 13:39
- Mitte/Rhein 07:13 07:24 13:40
- Ludwigstor-Park 06:55 07:14 07:25 07:55 08:29 08:29 09:27 10:27 11:27 13:03 13:41 13:58 15:20

H Hetzler P Pfadt W3 wartet auf S-Bahn aus Germersheim bis 7:41 Uhr
(SL A) wird mit SL A gefahren K Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 550 auf 595 notwendig X1 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 595 auf 595 notwendig
st an Schultagen sf an schulfreien Tagen SL A SL A
SL B SL B GL B GL B

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John
Bürgerhaus (E)

Rüdiger John
gültig ab: 08.09.2025

Rüdiger John
(Am Hochufer)

Rüdiger John
Ri. Neupotz



Rheinzabern - (Rülzheim -) Neupotz - Kuhardt - Sondernheim - Germersheim
BAUSTELLENFAHRPLAN

Montag - Freitag
Fahrt 127 101 103 205 107 209 309 211 115 219 319 803 805 807 809 231 221 321 129 819

Beschränkungen st st sf st st sf st st sf

Fahrzeugtyp SL A SL B SL A SL B SL A GL B SL A SL B SL A SL A SL A SL A SL A SL A SL A SL B GL B SL A SL B SL B

Hinweise H P P P P P P P P P P P P P P W3 P P P P P P P P P P (SL A) P P (SL A) P P P P

Länge [m] 4518 5130 31865 17637 19848 25921 5130 9269 21858 26381 25152 2175 10662 10662 13617 4436 21457 28804 5130 8107
550 von Landau von K 05:07
590 von Lingenfeld von st 06:17 st 07:49 st 08:27 st 09:27 st 10:27 st 11:27 st 13:53
596 von Schwegenheim von st 06:47
599 von Lingenfeld von 07:17 07:17
RE4 von Graben-Neudorf von 07:23 07:23
RE4 von Speyer von 07:23 07:23 09:23 11:23
S3 von Speyer von 06:09
S33 von Graben-Neudorf von 06:13 08:27
Germersheim Bahnhof Steig 2 05:14 06:17 06:57 07:16 07:27 07:27 07:36 07:57 08:31 08:31 08:32 09:29

09:32
10:29
10:32

11:29
11:32 13:05 13:43 14:00 14:00 15:22

595 nach Germersheim nach X107:42
Germersheim Münchner Straße 05:16 06:19 06:59 07:29 07:29 07:59 08:34 09:34 10:34 11:34 14:02
- Mainzer Straße Steig 2 06:21 07:31 07:31 08:01 08:36 09:36 10:36 11:36 14:04
- Siegfried-Jantzer-Straße Steig 1 06:23 07:33 07:33 08:03 08:38 09:38 10:38 11:38 14:06
595 nach Germersheim nach X108:38 X109:38 X110:38
Germersheim Daimler AG Tor 1 05:21 06:26 07:04 07:36 07:36 08:06 11:41 14:09
595 nach Germersheim nach X105:21

H Hetzler P Pfadt W3 wartet auf S-Bahn aus Germersheim bis 7:41 Uhr
(SL A) wird mit SL A gefahren K Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 550 auf 595 notwendig X1 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 595 auf 595 notwendig
st an Schultagen sf an schulfreien Tagen SL A SL A
SL B SL B GL B GL B

Rüdiger John
gültig ab: 08.09.2025



Rheinzabern - (Rülzheim -) Neupotz - Kuhardt - Sondernheim - Germersheim
BAUSTELLENFAHRPLAN

Montag - Freitag
Fahrt 811 813 233 337 133 323 223 125 235 335 131 817

Beschränkungen st sf sf st st sf

Fahrzeugtyp SL B SL A SL B SL B SL B SL A SL A SL A SL B SL A SL A SL A

Hinweise P P P P P (SL A) P P P P P P P P P P P P

Länge [m] 5130 5130 4436 13772 13772 28804 31336 28804 13772 13772 8157 8107
Rheinzabern Alte Römerstraße 
- Schulzentrum 16:11
- Teeuwen 
- Safrangarten 16:13
- Sparkasse 16:14
S44 von Wörth von
S51 von Germersheim von 14:11 15:11 16:11 16:11 17:11 18:11 18:11
S51 von Wörth von
S52 von Germersheim von
S52 von Wörth von 17:14
Rheinzabern Bahnhof Steig 1 14:17 15:17 16:17 16:15

16:17 17:17 18:17 18:17
Neupotz Hardtwald (E)
- Hardtwald 14:21 15:21 16:21 16:22 17:22 18:21 18:21
- Mitte 14:23 15:23 16:23 16:24 17:24 18:23 18:23
- Weidfeld 14:24 15:24 16:24 16:25 17:25 18:24 18:24
Leimersheim Kirche (E) 14:28 15:28 16:28 16:29 17:29 18:28 18:28
- Festplatz 14:29 15:29 16:29 16:30 17:30 18:29 18:29
Kuhardt Ortsmitte 14:39 15:39 16:39 16:40 17:40 18:39 18:39
S51 von Germersheim von 21:06
Rülzheim Bahnhof 21:11
- Central Steig 1 21:13
- Hördter Straße 21:14
Hördt Am Hausberg 16:42 16:43 17:43 21:17
- Rathaus 16:43 16:44 17:44 21:19
- Wörthstraße 16:44 16:45 17:45 21:20
595 von Germersheim von
Sondernheim Rathaus 16:49 16:50 17:50 21:25 21:25
- Willi-Gutting-Straße 16:50 16:51 17:51 21:26
595 von Germersheim von
Sondernheim Rathaus 
- Sepp-Herberger-Straße 
- L 552 / Scherer 16:51 16:53 17:52 21:27
- Im Oberwald 16:52 16:55 17:54 21:28
- Maiblumenstraße 16:53 16:56 17:55 21:29
Rülzheim Friedhof 
- Gutenbergstraße 
- Römerstraße 
- Central Steig 2
Germersheim Südpfalz-Kaserne 16:55 16:58 17:57 21:31
- West 16:56 16:59 17:58 21:32
- Posthiusstraße Steig 1 16:57 17:00 17:59 21:33
- Posthiusstraße Steig 2
- Wasserturm 
- Stadthalle Steig 5 15:55
- Wasserturm 15:57
- Konrad-Adenauer-Straße 15:58 16:59 17:02 18:01 21:35
- Römerweg Steig 1 16:00 17:01 17:04 18:03 21:37
- Krankenhaus Steig 1 16:02 17:03 17:06 18:05 21:39
- Paradeplatz 
- Mitte/Rhein 
- Ludwigstor-Park 16:03 17:04 17:08 18:07 21:40

H Hetzler P Pfadt W3 wartet auf S-Bahn aus Germersheim bis 7:41 Uhr
(SL A) wird mit SL A gefahren K Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 550 auf 595 notwendig X1 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 595 auf 595 notwendig
st an Schultagen sf an schulfreien Tagen SL A SL A
SL B SL B GL B GL B

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John
Bürgerhaus (E)

Rüdiger John
gültig ab: 08.09.2025

Rüdiger John
(Am Hochufer)

Rüdiger John
Ri. Neupotz



Rheinzabern - (Rülzheim -) Neupotz - Kuhardt - Sondernheim - Germersheim
BAUSTELLENFAHRPLAN

Montag - Freitag
Fahrt 811 813 233 337 133 323 223 125 235 335 131 817

Beschränkungen st sf sf st st sf

Fahrzeugtyp SL B SL A SL B SL B SL B SL A SL A SL A SL B SL A SL A SL A

Hinweise P P P P P (SL A) P P P P P P P P P P P P

Länge [m] 5130 5130 4436 13772 13772 28804 31336 28804 13772 13772 8157 8107
550 von Landau von
590 von Lingenfeld von
596 von Schwegenheim von
599 von Lingenfeld von
RE4 von Graben-Neudorf von
RE4 von Speyer von
S3 von Speyer von
S33 von Graben-Neudorf von
Germersheim Bahnhof Steig 2 15:22 15:43 16:05 17:06 17:10 18:09 21:42
595 nach Germersheim nach
Germersheim Münchner Straße 15:24 15:45
- Mainzer Straße Steig 2 15:26 15:47
- Siegfried-Jantzer-Straße Steig 1 15:28 15:49
595 nach Germersheim nach
Germersheim Daimler AG Tor 1 15:31 15:52
595 nach Germersheim nach

H Hetzler P Pfadt W3 wartet auf S-Bahn aus Germersheim bis 7:41 Uhr
(SL A) wird mit SL A gefahren K Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 550 auf 595 notwendig X1 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 595 auf 595 notwendig
st an Schultagen sf an schulfreien Tagen SL A SL A
SL B SL B GL B GL B

Rüdiger John
gültig ab: 08.09.2025



Germersheim - Sondernheim - Kuhardt - Neupotz (- Rülzheim) - Rheinzabern
BAUSTELLENFAHRPLAN

Montag - Freitag
Fahrt 100 202 204 234 206 802 804 806 808 810 812 814 308 208 130 238 210 212 214 316

Beschränkungen st st st st sf st st st st st sf

Fahrzeugtyp SL A SL B SL A SL B GL B SL A SL A SL A SL A SL A SL A SL A SL A SL B SL B SL B SL B SL B SL B SL A

Hinweise H P P H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P (SL A) P P P

Länge [m] 4156 18330 4850 4951 19279 1991 8020 1991 8020 1991 8020 4630 24902 23269 4630 2384 6005 11985 24471 24902
595 von Germersheim von X105:21
Germersheim Daimler AG Tor 1 05:21 11:53 12:33
- Siegfried-Jantzer-Straße Steig 2 05:23 11:56 12:36
- Mainzer Straße Steig 1 05:25 11:58 12:38
595 von Germersheim von X108:38
595 von Sondernheim von X109:38 X110:38
Germersheim Siegfried-Jantzer-Straße S… 08:38 09:38 10:38
- Münchner Straße 08:40 09:40 10:40 12:00 12:40
590 von Lingenfeld von
595 von Sondernheim von X107:36
599 von Lingenfeld von 12:06 12:06 13:06
RE4 von Graben-Neudorf von
S3 von Speyer von 08:45 09:45 10:45 12:09 12:09 13:09
S33 von Graben-Neudorf von 07:41 12:10 12:10 13:10
S4 von Speyer von 12:45
Germersheim Bahnhof Steig 2 05:27 07:42 08:43 08:53 09:43 09:53 10:43 10:53 12:03 12:15 12:15 12:43 12:49 13:15
550 nach Landau nach X205:36
Germersheim Ludwigstor-Park 07:44 08:55 09:55 10:55 12:17 12:17 12:51 13:17
- Mitte/Rhein 12:18 12:18 12:52 13:18
- Paradeplatz 12:19 12:19 12:53 13:19
- Stadthalle Steig 5 12:21 12:21 12:55 12:57 13:02 13:16 13:21
- Wasserturm 12:23 12:23 12:59 13:04 13:18 13:23
- Krankenhaus Steig 2 07:45 08:56 09:56 10:56
- AOK 12:25 13:25
- Römerweg Steig 2 07:47 08:58 09:58 10:58 12:27 13:20 13:27
- Konrad-Adenauer-Straße 07:49 09:00 10:00 11:00 12:29 13:22 13:29
- Posthiusstraße Steig 2 09:02 10:02 11:02 12:31 12:25 13:01 13:31
- Südpfalz-Kaserne 09:04 10:04 11:04 12:33 12:27 13:02 13:25 13:33
Sondernheim Maiblumenstraße 09:07 10:07 11:07 12:36 12:30 13:04 13:28 13:36
- Im Oberwald 09:08 10:08 11:08 12:37 12:31 13:05 13:29 13:37
Germersheim Wasserturm 07:50
- Stadthalle Steig 5 07:52
- Paradeplatz 07:54
Sondernheim L 552 / Scherer 09:09 10:09 11:09 12:38 12:32 13:06 13:30 13:38
- Willi-Gutting-Straße 09:10 10:10 11:10 12:39 12:33 13:07 13:31 13:39
- Rathaus 09:11 10:11 11:11 12:40 12:34 13:08 13:32 13:40
595 nach Germersheim nach X109:11 X110:11 X111:11
Sondernheim Rathaus 
595 nach Germersheim nach
Hördt Wörthstraße 06:53 07:50 12:45 12:39 13:37 13:45
- Rathaus 06:54 07:51 12:46 12:40 13:38 13:46
- Am Hausberg 06:55 07:52 12:47 12:41 13:39 13:47
Rülzheim Hördter Straße 
- Central Steig 1 13:16
- Friedhof 13:18
- Schulzentrum 
- Gutenbergstraße 13:20
- Römerstraße 13:22
Kuhardt Birkenallee 
- Ortsmitte 06:58 07:55 12:50 12:44 13:42 13:50
Leimersheim Kirche (E) 07:08 08:05 13:52
- Festplatz 07:09 08:06 13:53
Neupotz Weidfeld 07:13 08:10 13:57
- Mitte 07:14 08:11 13:58
- Hardtwald (E) 07:25
- Hardtwald 07:16 08:13 12:56

13:02
12:50
12:54 14:00 13:56

14:02

S51 von Germersheim von 08:14
Rheinzabern Bahnhof Steig 1 08:18 13:06 14:06
- Sparkasse 07:21 07:30 08:20 12:58

H Hetzler P Pfadt (SL A) wird mit SL A gefahren
X1 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 595 auf 595 notwendig X2 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 595 auf 550 notwendig st an Schultagen
sf an schulfreien Tagen SL A SL A SL B SL B
GL B GL B

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John
Bürgerhaus (E)

Rüdiger John
gültig ab: 08.09.2025

Rüdiger John
(Am Hochufer)

Rüdiger John
Ri. Rheinzabern



Germersheim - Sondernheim - Kuhardt - Neupotz (- Rülzheim) - Rheinzabern
BAUSTELLENFAHRPLAN

Montag - Freitag
Fahrt 100 202 204 234 206 802 804 806 808 810 812 814 308 208 130 238 210 212 214 316

Beschränkungen st st st st sf st st st st st sf

Fahrzeugtyp SL A SL B SL A SL B GL B SL A SL A SL A SL A SL A SL A SL A SL A SL B SL B SL B SL B SL B SL B SL A

Hinweise H P P H P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P P (SL A) P P P

Länge [m] 4156 18330 4850 4951 19279 1991 8020 1991 8020 1991 8020 4630 24902 23269 4630 2384 6005 11985 24471 24902
Rheinzabern Safrangarten 07:22 07:31 08:21 12:59
- Teeuwen 07:23 07:32 08:22 13:00
- Schulzentrum 07:24 07:33 08:23 13:01

H Hetzler P Pfadt (SL A) wird mit SL A gefahren
X1 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 595 auf 595 notwendig X2 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 595 auf 550 notwendig st an Schultagen
sf an schulfreien Tagen SL A SL A SL B SL B
GL B GL B

Rüdiger John
gültig ab: 08.09.2025



Germersheim - Sondernheim - Kuhardt - Neupotz (- Rülzheim) - Rheinzabern
BAUSTELLENFAHRPLAN

Montag - Freitag
Fahrt 216 218 120 818 222 124 240 326 226 236 128 132 816

Beschränkungen st st st st sf st st

Fahrzeugtyp SL A GL B SL B SL B SL B SL B SL B SL A SL A SL B SL A SL A SL A

Hinweise P P P P P P P (SL A) P P P P P P P P P P P P P

Länge [m] 27094 32336 4630 8400 25118 4630 2384 29532 32808 4630 24902 4630 8020
595 von Germersheim von
Germersheim Daimler AG Tor 1 14:33 15:33 15:53 15:53 16:53 23:06
- Siegfried-Jantzer-Straße Steig 2 14:36 15:36 15:56 15:56 16:56 23:09
- Mainzer Straße Steig 1 14:38 15:38 15:58 15:58 16:58 23:11
595 von Germersheim von
595 von Sondernheim von
Germersheim Siegfried-Jantzer-Straße S…
- Münchner Straße 14:40 15:40 16:00 16:00 17:00 23:13
590 von Lingenfeld von 13:43 16:10
595 von Sondernheim von
599 von Lingenfeld von 13:06 16:06 16:06 sf 17:06
RE4 von Graben-Neudorf von 14:37
S3 von Speyer von 13:09 14:45 15:09 15:45 16:09 16:09 17:09
S33 von Graben-Neudorf von 13:10 15:10 16:10 16:10 17:10
S4 von Speyer von 13:45 23:23
Germersheim Bahnhof Steig 2 13:15 13:50 14:43 14:47 15:15 15:43 15:49 16:03

16:15
16:03
16:15 17:03 17:15 23:16 23:28

550 nach Landau nach
Germersheim Ludwigstor-Park 13:17 13:52 14:49 15:17 15:51 16:17 16:17 17:17 23:30
- Mitte/Rhein 13:18 13:53 15:18 15:52 16:18 16:18 17:18
- Paradeplatz 13:19 13:54 15:19 15:53 16:19 16:19 17:19
- Stadthalle Steig 5 13:21 13:56

13:57 15:21 15:55 16:21 16:21 17:21
- Wasserturm 13:23 13:59 15:23 16:23 16:23 17:23
- Krankenhaus Steig 2 14:50 23:31
- AOK 13:25 16:25 16:25 17:25
- Römerweg Steig 2 13:27 14:52 16:27 16:27 17:27 23:33
- Konrad-Adenauer-Straße 13:29 14:54 16:29 16:29 17:29 23:35
- Posthiusstraße Steig 2 13:31 14:56 16:31 16:31 17:31 23:37
- Südpfalz-Kaserne 13:33 14:58 16:33 16:33 17:33 23:39
Sondernheim Maiblumenstraße 13:36 15:01 16:36 16:36 17:36 23:42
- Im Oberwald 13:37 15:02 16:37 16:37 17:37 23:43
Germersheim Wasserturm 
- Stadthalle Steig 5
- Paradeplatz 
Sondernheim L 552 / Scherer 13:38 14:02 15:03 15:26 16:38 16:38 17:38 23:44
- Willi-Gutting-Straße 13:39 14:03 15:27 16:39 16:39 17:39 23:45
- Rathaus 13:40 14:04 15:28 16:40 16:40 17:40 23:46
595 nach Germersheim nach
Sondernheim Rathaus 15:05
595 nach Germersheim nach X115:05
Hördt Wörthstraße 13:45 14:09 15:33 16:45 16:45 17:45
- Rathaus 13:46 14:10 15:34 16:46 16:46 17:46
- Am Hausberg 13:47 14:11 15:35 16:47 16:47 17:47
Rülzheim Hördter Straße 14:14 15:38 16:50
- Central Steig 1
- Friedhof 14:16 15:40 16:52
- Schulzentrum 15:43
- Gutenbergstraße 14:18 15:46 16:54
- Römerstraße 
Kuhardt Birkenallee 14:20 15:48 16:56
- Ortsmitte 13:50 14:21 15:50 16:50 16:57 17:50
Leimersheim Kirche (E) 14:31
- Festplatz 14:32
Neupotz Weidfeld 14:36
- Mitte 14:37
- Hardtwald (E)
- Hardtwald 13:56

14:02 14:39 15:56
16:02

16:56
17:02

17:03
17:09 17:56

S51 von Germersheim von
Rheinzabern Bahnhof Steig 1 14:06 14:43 17:06 17:13 18:00
- Sparkasse 14:08 14:45 16:06

H Hetzler P Pfadt (SL A) wird mit SL A gefahren
X1 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 595 auf 595 notwendig X2 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 595 auf 550 notwendig st an Schultagen
sf an schulfreien Tagen SL A SL A SL B SL B
GL B GL B

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John

Rüdiger John
Bürgerhaus (E)

Rüdiger John
gültig ab: 08.09.2025

Rüdiger John
(Am Hochufer)

Rüdiger John
Ri. Rheinzabern



Germersheim - Sondernheim - Kuhardt - Neupotz (- Rülzheim) - Rheinzabern
BAUSTELLENFAHRPLAN

Montag - Freitag
Fahrt 216 218 120 818 222 124 240 326 226 236 128 132 816

Beschränkungen st st st st sf st st

Fahrzeugtyp SL A GL B SL B SL B SL B SL B SL B SL A SL A SL B SL A SL A SL A

Hinweise P P P P P P P (SL A) P P P P P P P P P P P P P

Länge [m] 27094 32336 4630 8400 25118 4630 2384 29532 32808 4630 24902 4630 8020
Rheinzabern Safrangarten 14:09 14:46 16:07
- Teeuwen 14:10 14:47 16:08
- Schulzentrum 16:09

H Hetzler P Pfadt (SL A) wird mit SL A gefahren
X1 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 595 auf 595 notwendig X2 Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 595 auf 550 notwendig st an Schultagen
sf an schulfreien Tagen SL A SL A SL B SL B
GL B GL B

Rüdiger John

Rüdiger John
gültig ab: 08.09.2025



Rheinzabern - (Rülzheim -) Neupotz - Kuhardt - Sondernheim - Germersheim
BAUSTELLENFAHRPLAN

Samstag
Fahrt 803 805 807 869 861

Fahrzeugtyp SL A SL A SL A SL A SL A

Hinweise P P P P P P P P P

Länge [m] 2175 10662 10662 10662 8487
595 von Germersheim von K 09:11 K 10:11 K 11:11 K 12:11
Sondernheim Rathaus 09:11 10:11 11:11 12:11
- Sepp-Herberger-Straße 09:13 10:13 11:13 12:13
- L 552 / Scherer 09:14 10:14 11:14 12:14
- Im Oberwald 09:15 10:15 11:15 12:15
- Maiblumenstraße 09:16 10:16 11:16 12:16
Germersheim Südpfalz-Kaserne 09:18 10:18 11:18 12:18
- West 09:19 10:19 11:19 12:19
- Posthiusstraße Steig 1 09:20 10:20 11:20 12:20
- Konrad-Adenauer-Straße 09:22 10:22 11:22 12:22
- Römerweg Steig 1 09:24 10:24 11:24 12:24
- Krankenhaus Steig 1 09:26 10:26 11:26 12:26
- Ludwigstor-Park 09:27 10:27 11:27 12:27
590 von Lingenfeld von 08:27 09:27 10:27
RE4 von Speyer von 09:23
S33 von Graben-Neudorf von 08:27
Germersheim Bahnhof Steig 2 08:32 09:29

09:32
10:29
10:32

11:29
11:32 12:29

- Münchner Straße 08:34 09:34 10:34 11:34
- Mainzer Straße Steig 2 08:36 09:36 10:36 11:36
- Siegfried-Jantzer-Straße Steig 1 08:38 09:38 10:38 11:38
595 nach Germersheim nach K 08:38 K 09:38 K 10:38 K 11:38

P Pfadt K Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 595 auf 595 notwendig SL A SL A

Rüdiger John
gültig ab: 08.09.2025



Germersheim - Sondernheim - Kuhardt - Neupotz (- Rülzheim) - Rheinzabern
BAUSTELLENFAHRPLAN

Samstag
Fahrt 802 804 806 808 810 812 864 866

Fahrzeugtyp SL A SL A SL A SL A SL A SL A SL A SL A

Hinweise P P P P P P P P P P P P P P P

Länge [m] 1991 8020 1991 8020 1991 8020 1991 8020
595 von Germersheim von K 08:38
595 von Sondernheim von K 09:38 K 10:38 K 11:38
Germersheim Siegfried-Jantzer-Straße S… 08:38 09:38 10:38 11:38
- Münchner Straße 08:40 09:40 10:40 11:40
S3 von Speyer von 08:45 09:45 10:45
S4 von Speyer von 11:45
Germersheim Bahnhof Steig 2 08:43 08:53 09:43 09:53 10:43 10:53 11:43 11:53
- Ludwigstor-Park 08:55 09:55 10:55 11:55
- Krankenhaus Steig 2 08:56 09:56 10:56 11:56
- Römerweg Steig 2 08:58 09:58 10:58 11:58
- Konrad-Adenauer-Straße 09:00 10:00 11:00 12:00
- Posthiusstraße Steig 2 09:02 10:02 11:02 12:02
- Südpfalz-Kaserne 09:04 10:04 11:04 12:04
Sondernheim Maiblumenstraße 09:07 10:07 11:07 12:07
- Im Oberwald 09:08 10:08 11:08 12:08
- L 552 / Scherer 09:09 10:09 11:09 12:09
- Willi-Gutting-Straße 09:10 10:10 11:10 12:10
- Rathaus 09:11 10:11 11:11 12:11
595 nach Germersheim nach K 09:11 K 10:11 K 11:11 K 12:11

P Pfadt K Kein Fahrzeugwechsel beim Umstieg von Linie 595 auf 595 notwendig SL A SL A

Rüdiger John
gültig ab: 08.09.2025


